
Hej bästa PA-familjen! 

December går mot sitt slut och snart är det dags att fira in det nya
året .✨ Innan det hoppas vi att ni har haft en underbar jul och fått
möjlighet till några dagar ledigt innan tentor och en ny termin snart
drar igång. 

Nu har antagningsbeskedet kommit och vi får äran att välkomna
många nya reccar till Uppsala och PA-familj, vi ser så mycket fram
emot att träffa er när terminen drar igång! 

Vad har hänt i föreningen? 
Vi vill inte riktigt släppa December än, för den har bjudit på en del
roligheter mitt i allt plugg. Under hela december har vi tillsammans
med marknadsföringsutskottet räknat ner till jul med deras
fantastiska julkalender. Utöver fina priser och en skridskodag
tillsammans med idrottutskottet fick vi också en liten surprise -
under januari släpper vi ny merch: den efterlängtade kepsen! 🧢

I början av december anordnade Dynamicus tillsammans med
Akademikerförbundet SSR en Linkedin-workshop med högt
deltagarantal. Det var väldigt kul att se er alla där, förhoppningsvis
fick ni mycket tips och trix inför jobbsökande. För er som missade
det, så kommer det fler tillfällen framöver! 

Decembers höjdpunkt var utan tvekan vinterbalen som avslutade
året på ett magiskt sätt. Med photobooth, livemusik och otroligt
sällskap från både Dynamicus och andra föreningar både i Uppsala
och runt om i Sverige fick vi en otrolig kväll på Östgöta nation. Den
första balen inom Dynamicus blev väldigt lyckad och vi hoppas att
det snart är dags igen. 
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Internrevisorerna meddelar: 
Under den här terminen har engagemanget inom föreningen varit
högt, vilket gör det extra viktigt att våra medlemmar känner tillit och
förtroende för Valberedningens arbete. Mot denna bakgrund har
internrevisorerna, i samråd med Valberedningen, gått igenom
relevanta dokument och arbetsprocesser för att säkerställa
transparens gentemot medlemmarna. 

Genomgången visar att Valberedningen har bedrivit sitt arbete i
enlighet med principerna om opartiskhet och oberoende från
styrelsen. Samarbetet har varit både givande och konstruktivt för
båda parter! Denna genomgång ska alltså ses som en del av ett
kontinuerligt arbete för att upprätthålla förtroende inom föreningen.
Vid behov ser vi ett fortsatt samarbete mellan internrevisorerna och
valberedningen som ett sätt att stärka transparens och förtroende
gentemot medlemmarna.

Vad ser vi framemot?
Snart går vi in i 2026 och redan i januari är det fullspäckat med roliga
saker som händer. 
Den 1 januari tillträder alla nya styrelsemedlemmar och
förtroendevalda på sina poster i Dynamicus. 

17 januari anordnas examensgasquen på Norrlands nation. Ryktet
säger att det kommer bli en helt otrolig tillställning. 💃

18 januari och delar av vecka 4 åker ett härligt gäng till Vemdalen
för skidåkning. ⛷️

23 januari hålls examensceremonin för alla som tar examen i
januari, vi vill redan nu rikta ett stort grattis till er! Ni har krigat er
igenom tre år av studier och vi ser framemot att träffa på er ute i
arbetslivet. 

Utöver det drar insparken igång under januari, vi hoppas ni alla är
taggade! 🎓



Nu har ett helt år för våran del gått i styrelsen och vi, Astrid och
Hanna, kliver av som administratörer för Dynamicus. Vi vill tacka alla
medlemmar och otroliga styrelsekollegor för det gångna året, det har
varit fantastiskt! Vi välkomnar istället in stjärnorna Nellie och Isa, vi är
övertygade om att ni kommer göra detta med bravur tillsammans
med styrelsen VT26! 🌟

Vi i styrelsen vill tacka för ett fantastiskt år, önskar er alla ett gott nytt
år och ser fram emot att ses mer under 2026! 

Vänliga hälsningar, 
Dynamicus Styrelse, 
genom Astrid Lundström och Hanna Stenmark



Uppsala kommun- 
Är du student inom personalvetenskap eller annat HR relevant
område? Kom och lär dig mer om rekrytering och arbeta med
Uppsala kommun under studietiden! 
 
https://lnkd.in/gd-x68iu
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